
4 maja – Strażackie święto
4  maja  obchodzone  są  imieniny  św.  Floriana  .  Jest  to
tradycyjnie również święto straży pożarnej, której patronuje
właśnie ten święty i męczennik chrześcijański z III w. n.e.

Strażacy zarówno jednostek zawodowych jak i ochotniczych, od
dawna  cieszą  się  zasłużonym   zaufaniem  wśród  ogółu
społeczeństwa.   Straż  Pożarna,  co  należy  podkreślić,pełni
wiele zadań –  nie tylko walczy z pożarami, ale również m.in
angażuje  się  podczas  akcji  ratunkowych  w  wypadkach
komunikacyjnych, niesie pomoc w przypadku klęsk żywiołowych,
edukuje  oraz  dba  o  bezpieczeństwo  uczestników  wydarzeń
zbiorowych .

Niezastąpionym  Strażakom,  działającym  również  w  jednostkach
państwowych i ochotniczych z powiatu limanowskiego,  z okazji
ich  święta  życzymy  przede  wszystkim   bezpiecznej,  dającej
wiele satysfakcji służby. Niech wasza praca – wymagająca tak
wiele odwagi i poświęcenia, spotyka się tylko z szacunkiem i
docenieniem, a dzisiejszy Patron – Święty Florian zapewnia
opiekę,  aby  każda  prowadzona  akcja  miała  szczęśliwe
zakończenie.

Serdeczne życzenia!
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Młodzież Zapobiega Pożarom –
eliminacje powiatowe 2022
W piątek, 22 kwietnia, na terenie Komendy Powiatowej PSP w
Limanowej przeprowadzono eliminacje powiatowe Ogólnopolskiego
Turnieju Wiedzy Pożarniczej ph. ,,Młodzież Zapobiega Pożarom”.

Ogólnopolski  Turniej  Wiedzy  Pożarniczej  „Młodzież  Zapobiega
Pożarom” ma na celu popularyzowanie przepisów i kształtowanie
umiejętności  w  zakresie  ochrony  ludności,  ekologii,
ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej. W szczególności służy
popularyzowaniu wśród dzieci i młodzieży znajomości przepisów
przeciwpożarowych oraz zasad postępowania na wypadek pożaru.

Tematyka OTWP obejmuje wiedzę z zakresu:
– historii ochrony przeciwpożarowej,
– OSP i Związku OSP RP,
– prewencji przeciwpożarowej,
– ratownictwa medycznego,
– organizacji szeroko pojętego ratownictwa.

Wyniki  eliminacji  powiatowych  w  poszczególnych  grupach
przedstawiały się następująco:

Grupa I – uczniowie szkół podstawowych, klasy I-IV
1. Sebastian Solak – SP w Sadku
2. Filip Kula – SP w Słopnicach
3. Martyna Kaptur – SP w Tymbarku

Grupa II – uczniowie szkół podstawowych, klasy V-VIII
1. Piotr Łazarz – SP w Młyńczyskach
2. Aneta Postrożna – SP w Zalesiu
3. Hubert Bugajski – SP w Słopnicach

Grupa III – uczniowie szkół ponadpodstawowych
1. Katarzyna Kowalska – ZS w Szczyrzycu
2. Hubert Łukasik – ZS w Tymbarku

https://powiat.limanowski.pl/blog/mlodziez-zapobiega-pozarom-eliminacje-powiatowe-2022/
https://powiat.limanowski.pl/blog/mlodziez-zapobiega-pozarom-eliminacje-powiatowe-2022/


3. Maksymilian Wszołek – ZS w Tymbarku

Dyplomy oraz nagrody w postaci, bonów wstępu na basen oraz
sprzętu  elektronicznego  wręczyli  m.in:  starosta  limanowski
Mieczysław Uryga, Józef Pietrzak Przewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego, mł.bryg. Wojciech Frączek Komendant Powiatowy
PSP w Limanowej, st.bryg. w st. spocz. dh. Grzegorz Janczy
Prezes Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Limanowej.

Organizatorem turnieju był Zarząd Oddziału Powiatowego ZOSP RP
wraz  z  Komendą  Powiatową  Państwowej  Straży  Pożarnej  i
Starostwem  Powiatowym  w  Limanowej.

Źródło: PSP Limanowa

9 i 10 kwietnia w Limanowej
szkolenie  żołnierzy  114
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batalionu piechoty
W najbliższą sobotę i niedzielę tj. 9-10 kwietnia w Limanowej
odbędzie  się  pierwsze  szkolenie  rotacyjne  kompanii  lekkiej
piechoty  114  batalionu  piechoty  –  żołnierzy,  którzy  będą
odbywali służbę w tworzonym w Limanowej batalionie.

W ramach wydarzenia na limanowskim rynku będzie mieć miejsce
promocja  Służb  Zbrojnych  RP  z  ramienia  Wojskowej  Komendy
Uzupełnień w Nowym Sączu oraz 11 Małopolskiej Brygady Obrony
Terytorialnej w Rząsce.

Odwiedzając stoisko WKU można będzie się zapoznać z różnymi
formami służby wojskowej oraz uzyskać szczegółowe informacje
dotyczące  tworzonego  w  Limanowej  batalionu  wojsk  obrony
terytorialnej,  natomiast  na  stoisku  promocyjnym  11
Małopolskiej Brygady  Obrony Terytorialnej porozmawiać można
będzie  z  żołnierzami,  którzy  służą  w  wojskach  obrony
terytorialnej.

Stoiska  promujące  Służby  Zbrojne  Rzeczypospolitej  Polskiej
zlokalizowane będą na płycie limanowskiego rynku w godz. od 9:
00 do 15:00.
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Szpital Powiatowy w Limanowej
przekaże  dwie  karetki  dla
Ukrainy
17 marca odbyła się Rada Społeczna Szpitala Powiatowego w
Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego.  Podczas  posiedzenia
podjęte zostały dwie uchwały: w sprawie przedstawienia opinii
do Planu finansowego i inwestycyjnego Szpitala na 2022 rok
oraz  w  sprawie  wyrażenia  pozytywnej  opinii  o  nieodpłatnym
przekazaniu  na  Ukrainę  dla  potrzeb  pogotowia  ratunkowego
majątku  trwałego  ruchomego  tj.  dwóch  pojazdów  sanitarnych
Szpitala Powiatowego w Limanowej. Uchwały zostały przyjęte.

Specjalistyczne  pojazdy  używane  przez  limanowski  szpital
wykorzystywane były od kilkunastu lat i planowano je wycofać z
eksploatacji  w  przyszłym  roku,  jednak  w  tak  trudnym  dla
Ukrainy  wojennym  czasie,  z  pewnością  posłużą  chorym  na
Ukrainie.  Decyzja  o  przekazaniu  karetek  dla  Centralnego
Szpitala Okręgowego w Stryju w Ukrainie została podjęta przez
Dyrektora Szpitala i była przedstawiona do Rady Społecznej
Szpitala. Poparcie dla tej inicjatywy wyraził również Starosta
Limanowski  – Mieczysław Uryga:
–  Każda  pomoc,  a  szczególnie  pomoc  medyczna,  jest  teraz
niezbędna  dla  obywateli  Ukrainy  zmagających  się  obecnie  z
agresją zbrojną Rosji, skierowaną również przeciwko ludności
cywilnej. Uważam, że w tej dramatycznej sytuacji powinniśmy
wspierać  naszych  ukraińskich  sąsiadów,  a  szczególnie
mieszkańców Stryja – miasta stanowiącego centrum partnerskiego
powiatu stryjskiego z którym nawiązaliśmy relacje już w 2013
roku. Dlatego popieram inicjatywę przekazania sprzętu podjęta
przez Dyrektora Szpital Powiatowego i doceniam ten gest jak
również  wszelkie  inne  akcje  pomocy  mieszkańców,  instytucji
oraz organizacji powiatu limanowskiego – informuje Starosta
Limanowski.
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Informacja  dla  uchodźców  z
Ukrainy  szukających
schronienia w Małopolsce
 

W  związku  z  trwającym  konfliktem  zbrojnym  na  Ukrainie
 udostępniamy  aktualne  informacje  na  temat  działań
podejmowanych  przez  Wojewodę  Małopolskiego  Łukasza  Kmitę
mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa uchodźcom z obszarów
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ogarniętych wojną:

 

 

 

 

 

 

Wjazd do Polski obywateli Ukrainy odbywa się na podstawie:

ruchu bezwizowego i paszportu biometrycznego;
wizy krajowej (D) lub wizy Schengen (C);
wizy z oznaczeniem D lub C, lub dokumentu pobytowego
wydanego przez inne państwo Schengen;
posiadanego zezwolenia na pobyt czasowy, pobyt stały lub
pobyt  rezydenta  długoterminowego  UE  i  ważnej  karty
pobytu;
wniosku o udzielenie ochrony międzynarodowej, złożonego
na polskim przejściu granicznym;
zgody komendanta Straży Granicznej, udzielanej podczas
przekraczania granicy.

Pomoc oferowana przez Polski Rząd obywatelom Ukrainy odbywa
się w PUNKTACH RECEPCYJNYCH, w których można otrzymać:

posiłek, możliwość odpoczynku i niezbędne informacje.

Punkty recepcyjne:

Dorohusk (Pałac Suchodolskich, Gminny Ośrodek Kultury i
Turystyki, ul. Parkowa 5)
Dołhobyczów (Przygraniczne Centrum Kultury i Rekreacji,
ul. Spółdzielcza 8)
 Horodło (Zespół Szkół w Horodle, ul. Piłsudskiego 58)
Lubycza  Królewska  (Szkoła  Podstawowa  w  Lubyczy

https://www.gov.pl/web/mswia/informacja-dla-uchodzcow-z-ukrainy


Królewskiej, ul. Jana III Sobieskiego 5)
Korczowa (Świetlica, Korczowa 155)
Medyka (Hala sportowa, Medyka 285)
Krowica Sama (Szkoła Podstawowa, Krowica Sama 183)
 Ustrzyki  Dolne  (była  Szkoła  Podstawowa  w  Łodynie,
Łodyna 41)

Jeśli obywatel Ukrainy wjechał do Polski  na podstawie:

ruchu bezwizowego i paszportu biometrycznego – legalny
pobyt trwa do 90 dni;
wizy krajowej lub wizy Schengen, wydanej przez polski
organ – pobyt jest legalny zgodnie z terminem ważności
wizy i okresem pobytu w niej wskazanym;

Po upływie pobytu na podstawie wizy krajowej można kontynuować
pobyt bez wyjazdu w ramach ruchu bezwizowego do 90 dni z
paszportem biometrycznym;

wizy z oznaczeniem D lub C, wydanej przez inne państwo
Schengen, lub dokumentu pobytowego wydanego przez inne
państwo Schengen – legalny pobyt trwa do 90 dni;
zgody komendanta Straży Granicznej – legalny pobyt trwa
15 dni.

Przedłużenie legalnego pobytu jest możliwe przed jego upływem
poprzez  złożenie  wniosku  o  udzielenie  zezwolenia  na  pobyt
czasowy lub w razie spełnienia przesłanek wniosku o udzielenie
zezwolenia  na  pobyt  stały.  Wnioski  składa  się  w  urzędzie
wojewódzkim, właściwym ze względu na miejsce pobytu.

Niezależnie  od  powyższego,  istnieje  możliwość  legalnego
przebywania  na  terytorium  Polski  na  podstawie  specjalnych
przepisów dotyczących epidemii COVID-19.



     

Szczegółowych  informacji udzielają:

– Urząd do Spraw Cudzoziemców:

 www.gov.pl/udsc

https://www.gov.pl/web/udsc/ukraina2

Tel.: +48 47 721 75 75

Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Spraw
Cudzoziemców

–  Specjalna  Infolinia  Wojewody  Małopolskiego  dla  obywateli
Ukrainy szukających schronienia w Małopolsce, Infolinia działa
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24 h na dobę.

Tel.: +48 12 210 20 02

e-mail: info.spec@muw.pl

INFOLINIA INFO.OPT – kontakt dla cudzoziemców w sprawach
legalizacji pobytu i pracy od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00 – 16:00

Tel.: +48 12 210 20 20

e-mail: info.opt@muw.pl

https://infoopt.pl/
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Wideokonferencja  Starosty
Limanowskiego  w  związku  z
atakiem Rosji na Ukrainę
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  zorganizował
wideokonferencję  z  Wójtami  i  Burmistrzami  Powiatu
Limanowskiego.

W związku z podjętym przez Rosję zbrojnym atakiem na Ukrainę,
w  dniu  wczorajszym,  w  godzinach  wieczornych  Wojewoda
Małopolski  Łukasz  Kmita  zwołał  pilne  spotkanie  w  formie
wideokonferencji  ze  starostami  województwa  małopolskiego.
Celem spotkania było przekazanie wytycznych dla starostów w
związku z zaistniałą sytuacją zbrojną. Starostowie mają pełnić
funkcję  koordynatorów  działania  na  poziomie  powiatów  i
informować samorządy lokalne o podejmowanych działaniach. W
tym  właśnie celu Starosta zorganizował w dniu dzisiejszym
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wideokonferencję z Wójtami i Burmistrzami. Starosta Poprosił o
sporządzenie wykazów obiektów, które będą w stanie przyjąć
uchodźców z Ukrainy oraz zapewnić im wyżywienie i nocleg.
Samorząd Powiatu Limanowskiego na chwilę obecną jest w stanie
zapewnić schronienie dla 130 osób z objętej wojną Ukrainy. W
najbliższym  czasie  Wydział  Spraw  Cudzoziemców  w  Krakowie
przekaże wytyczne dla samorządów związane z postępowaniem z
uchodźcami.

Starosta poinformował również, że wojewoda wyznaczył szpitale
na terenie województwa małopolskiego, które będą przygotowane
do przyjęcia rannych. Na chwilę obecną limanowski szpital nie
jest ujęty na liście, jednak obecny na spotkaniu Dyrektor
Szpitala  Powiatowego  Marcin  Radzięta  zapewnił  o  pełnej
gotowości  do  współpracy  w  tym  zakresie.  Ponadto,  starosta
poprosił aby wszystkie jednostki lecznicze, ośrodki zdrowia na
terenie gmin i miast powiatu były przygotowane do udzielenia
pomocy rannym cywilom.

Starosta poinformował również wszystkich, że podjął decyzję o
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zorganizowaniu  niezbędnego  wsparcia  materialnego  dla
potrzebujących  mieszkańców  Ukrainy,  w  szczególności
mieszkańców  partnerskiego  Powiatu  Stryjskiego.  Zachęcił
przedstawicieli  samorządów  do  włączenia  się  w  tę  akcję
pomocową. „Pozostaję w stałym kontakcie z naszymi partnerami
ze  Stryja.  Jutro  otrzymam  listę  najbardziej  potrzebnych
rzeczy, tak aby móc uruchomić zbiórkę. Kwestie logistyczne
związane  z  przekazaniem  darów  są  uzgadniane”  –  mówił
Mieczysław  Uryga.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego
z wsparciem dla strażaków –
ratowników PPSP oraz OSP
Powiat  Limanowski  prowadzi  ścisłą  współpracę  z   Komendą
Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej w zakresie
bezpieczeństwa  publicznego.  Mając  na  uwadze  utrzymanie
wysokich  standardów  wyszkolenia  oraz  sprawności  fizycznej
funkcjonariuszy  Państwowej  Straży  Pożarnej  oraz  druhów  z
 Ochotniczych Straży Pożarnych, Zarząd Powiatu Limanowskiego
wprowadził  możliwość skorzystania w 2022 roku z ulgowych cen
zakupu  wybranych  biletów  na  Pływalni  Limanowskiej.  Dzięki
temu, podczas zajęć praktycznych strażacy ratownicy z powiatu
limanowskiego mogą regularnie i skutecznie doskonalić swoje
umiejętności  i  weryfikować  procedury  ratownicze  podczas
działań  związanych  z  ratownictwem  wodnym.  Kształtowanie
nawyków, postaw właściwego zachowania i użytkowania sprzętu
ratowniczego  jest  kluczowe  podczas  realizacji  działań
ratowniczych.

Warto przypomnieć, iż Zarząd Powiatu Limanowskiego aktywnie
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włącza się we wszelkie formy oddziaływania na bezpieczeństwo
powszechne min. poprzez realizację wieloletniego projektu pn.:
„Bezpieczny Powiat Limanowski”. Takie działania mają na celu
utrzymać  na  wysokim  poziomie  standardy  bezpieczeństwa  w
regionie.  Jest  to  możliwe  przede  wszystkim  dzięki  bardzo
dobrej współpracy z jednostkami PSP oraz OSP działającymi na
terenie powiatu.

Komenda  Państwowej  Powiatowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej
podkreśla również, iż szkolenie strażaków ratowników, stanowi
podstawowy  filar  przygotowania  do  realizacji  działań
ratowniczo-gaśniczych, a także  jest jednym z ważniejszych
elementów  zapewnienia  optymalnego  poziomu  funkcjonowania
Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego na terenie powiatu
limanowskiego.

 

źr./fot.:  KP PSP Limanowa

 

informacje  o  sposobie
udzielania  świadczeń
zdrowotnych  cudzoziemcom
przebywającym na kwarantannie
i  ubiegającym  się  o
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udzielenie  ochrony
międzynarodowej  oraz  o
zasadach ich finansowania
Departament  Pomocy  Socjalnej  Urzędu  do  Spraw  Cudzoziemców
informuje o zakresie świadczeń opieki medycznej zapewnianej
przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na rzecz cudzoziemców
ubiegających się o udzielenie ochrony międzynarodowej.

Opieka medyczna dla cudzoziemców ubiegających się o udzielenie
ochrony  międzynarodowej  realizowana  jest  na  zasadach
określonych w ustawie o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej („ustawa o ochronie”) i
finansowana przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców Zakres
opieki medycznej wskazany jest w art. 73 ust. 1 ustawy o
ochronie.  Zgodnie  z  przywołanym  przepisem  opieka  medyczna
obejmuje świadczenia opieki zdrowotnej w zakresie, w jakim
osobom  objętym  obowiązkowym  lub  dobrowolnym  ubezpieczeniem
zdrowotnym przysługuje prawo do świadczeń na podstawie ustawy
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych, z wyłączeniem leczenia
uzdrowiskowego albo rehabilitacji uzdrowiskowej. Jednocześnie
art. 74 ust. 1 pkt 1 ustawy o ochronie wymaga dla powstanie
prawa do opieki medycznej alternatywnie dwóch okoliczności.
Pierwszą jest stawienie się w ośrodku dla cudzoziemców, drugą
stan zagrożenia życia lub zdrowia cudzoziemca. W przypadku,
gdy  nie  istnieje  stan  zagrożenia  życia  luz  zdrowia
cudzoziemca,  powinien  on  dla  uzyskania  prawa  do  opieki
medycznej  –  poza  złożeniem  wniosku  o  udzielenie  ochrony
międzynarodowej – stawić się w ośrodku dla cudzoziemców. Osoba
przebywająca w ośrodku kwarantanny nie jest jednak w stanie
wypełnić  tego  obowiązku.  Ta  niemożliwość  ma  charakter
obiektywny,  niezależny  od  cudzoziemca,  wynika  bowiem  z
obowiązujących przepisów. Zestawienie ze sobą tych przepisów
prowadzi do wniosku, że regulacje wprowadzone w związku ze
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stanem epidemii mają charakter szczególny w stosunku do ustawy
o ochronie i tym samym mają wobec niej pierwszeństwo. Pozwala
to  na  uznanie,  że  w  przypadku  cudzoziemca,  który  złożył
wniosek o udzielenie ochrony międzynarodowej i przebywa na
kwarantannie  zapewnionej  przez  wojewodę,  spełnione  są  obie
przesłanki  warunkujące  uzyskanie  prawa  do  opieki  medycznej
finansowej przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców. Pierwsza
z  nich,  a  więc  złożenie  wniosku  o  udzielenie  ochrony
międzynarodowej,  spełniona  jest  wprost,  natomiast  druga
spełniona  jest  „zastępczo”  poprzez  zgłoszenie  się  nie  do
ośrodka dla cudzoziemców (co wynika z przepisów ogólnych), a
do  miejsca  kwarantanny  (ponieważ  wynika  to  z  przepisów
szczególnych).

Uwzględniając  powyższe,  Szef  Urzędu  do  Spraw  Cudzoziemców
odpowiada  za  ewentualne  leczenie  takiej  osoby  na  zasadach
określonych w art. 85 ustawy o ochronie, tj. ponosi koszty
opieki  medycznej  z  wyłączeniem  kosztów  określonych  w
przepisach o zapobieganiu oraz zwalczania zakażeń i chorób
zakaźnych  u  ludzi.  Jednocześnie  informuję,  iż  świadczeniem
usług medycznych oraz psychologicznych na rzecz cudzoziemców
ubiegających się o udzielenie ochrony międzynarodowej zajmuje
się Petra Medica Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul.
Grochowskiej 166. Następuje to w oparciu o umowę cywilnoprawną
zawartą pomiędzy Skarbem Państwa reprezentowanym przez Szefa
Urzędu do Spraw Cudzoziemców a ww. podmiotem.

Świadczenia  opieki  zdrowotnej  dla  cudzoziemców  poddawanych
kwarantannie są udzielane w miejscu odbywania kwarantanny w
trybie nagłym poprzez:

· dedykowane jednostki Państwowego Ratownictwa Medycznego dla
stanów bezpośredniego zagrożenia zdrowia i życia pod numerem
alarmowym 112,
·  lokalne  zespoły  wyjazdowe  nocnej  i  świątecznej  pomocy
lekarskiej dla stanów nagłego pogorszenia stanu zdrowia (wykaz
placówek pod adresem: Nocna i świąteczna opieka zdrowotna |
Pacjent  W  przypadku  konieczności  udzielenia  świadczenia
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zdrowotnego  cudzoziemcowi  przebywającemu  na  kwarantannie  i
ubiegającemu się o udzielenie ochrony międzynarodowej należy
poinformować  o  zaistniałej  sytuacji  Koordynatora  Świadczeń
Medycznych na rzecz Cudzoziemców w Petra Medica, dzwoniąc pod
numer tel. 535 872 889 lub 502 477 769 w dni robocze, tj. od
poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-16:00. Jednocześnie
celem  rejestracji  cudzoziemca  w  systemie  opieki  medycznej
proszę  o  przesyłanie  zgłoszenia  do  Departamentu  Pomocy
Socjalnej  Urzędu  do  Spraw  Cudzoziemców  na  adres:
opiekamedyczna@udsc.gov.pl, bądź pod numerem telefonu 694 442
652.

Ostrzeżenie meteorologiczne –
silny wiatr
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego
silnego wiatru o średniej prędkości od 25 km/h do 35 km/h, w
porywach  do  80  km/h,  z  południowego  zachodu.  Stopień
zagrożenia  :  1.

Ostrzeżenie jest ważne dla Powiatu Limanowskiego od godz.06:00
dnia 28.01.2022 r. do godz. 14:00 dnia 28.01.2022 r.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 90 %.
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
silny wiatr
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego
silnego wiatru o średniej prędkości od 25 km/h do 30 km/h, w
porywach  do  15  km/h,  z  południowego  zachodu.  Stopień
ostrzeżenia  :  1.

Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego od godz.18.00
dnia 19.01.2022 r. do godz. 10:00 dnia 20.01.2022 r.
Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %.
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